
ZARZĄDZENIE NR 208/2019
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 4 października 2019 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych Gminie Żnin na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) oraz § 9 ust.2 uchwały nr IV/26/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2019 rok,

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/26/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Żnin na 2019 rok zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 11/2019 Burmistrza Żnina z dnia 30 stycznia 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 19/2019 Burmistrza Żnina z dnia 15 lutego 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 29/2019 Burmistrza Żnina z dnia 27 lutego 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 47/2019 Burmistrza Żnina z dnia 18 marca 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 61/2019 Burmistrza Żnina z dnia 29 marca 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 80/2019 Burmistrza Żnina z dnia 15 kwietnia 2019 r.,

- Uchwałą Nr VIII/80/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 10 maja 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 108/2019 Burmistrza Żnina z dnia 24 maja 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 116/2019 Burmistrza Żnina z dnia 31 maja 2019 r.,

- Uchwałą Nr X/94/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 czerwca 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 140/2019 Burmistrza Żnina z dnia 4 lipca 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 152/2019 Burmistrza Żnina z dnia 31 lipca 2019 r.,

- Uchwałą Nr XI/124/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 sierpnia 2019 r.,

- Uchwałą Nr XII/125/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 6 września 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 190/2019 Burmistrza Żnina z dnia 11 września 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 202/2019 Burmistrza Żnina z dnia 25 września 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 106 360 819,77 zł na kwotę 
108 377 355,72 zł.

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 100 570 311,00 zł na kwotę 
102 586 846,95 zł. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia.

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 24 252 964,42 zł na 
kwotę 26 269 500,37 zł. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3  do niniejszego zarządzenia.

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 118 379 213,77 zł na kwotę 
120 395 749,72 zł.

5) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty  97 730 463,88 zł na kwotę 
99 746 999,83 zł.  W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245

Id: 49F53248-7C03-4985-BA36-D794EE46FB82. Podpisany Strona 1



6) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 12 018 394,00 zł.

7) W § 5 pkt 2 kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
ulega zmianie z kwoty 5 257 847,89 zł na kwotę 5 258 427,04 zł. W załączniku Nr 10 do uchwały 
budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: 49F53248-7C03-4985-BA36-D794EE46FB82. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 208/2019

Burmistrza Żnina

z dnia 4 października 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2019 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 2 394 673,41 0,00 489,95 2 395 163,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 193,52 0,00 0,00 103 193,52

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

171 367,14 0,00 489,95 171 857,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

171 367,14 0,00 489,95 171 857,09

852 Pomoc społeczna 2 649 419,59 0,00 16 046,00 2 665 465,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 473 167,00 0,00 16 046,00 489 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

91 680,00 0,00 16 046,00 107 726,00

855 Rodzina 22 598 970,84 0,00 2 000 000,00 24 598 970,84

Id: 49F53248-7C03-4985-BA36-D794EE46FB82. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 113 747,00 0,00 2 000 000,00 15 113 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 113 747,00 0,00 2 000 000,00 15 113 747,00

bieżące razem: 100 570 311,00 0,00 2 016 535,95 102 586 846,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

460 486,97 0,00 0,00 460 486,97

majątkowe

majątkowe razem: 5 790 508,77 0,00 0,00 5 790 508,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 334 963,35 0,00 0,00 1 334 963,35

Ogółem: 106 360 819,77 0,00 2 016 535,95 108 377 355,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 795 450,32 0,00 0,00 1 795 450,32

Id: 49F53248-7C03-4985-BA36-D794EE46FB82. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 208/2019

Burmistrza Żnina

z dnia 4 października 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 33 142 734,68 489,95 33 143 224,63

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

171 367,14 489,95 171 857,09

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 23 834,25 579,15 24 413,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 696,69 4,85 1 701,54
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 145 836,20 -94,05 145 742,15

852 Pomoc społeczna 8 099 838,58 16 046,00 8 115 884,58
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 718 268,00 16 046,00 1 734 314,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 951,00 965,00 179 916,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 152 830,00 15 081,00 167 911,00

855 Rodzina 23 816 930,84 2 000 000,00 25 816 930,84
85501 Świadczenie wychowawcze 13 113 747,00 2 000 000,00 15 113 747,00

3110 Świadczenia społeczne 12 880 831,00 2 000 000,00 14 880 831,00

Razem: 118 379 213,77 2 016 535,95 120 395 749,72

Id: 49F53248-7C03-4985-BA36-D794EE46FB82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 208/2019

Burmistrza Żnina

z dnia 4 października 2019 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2019 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 171 367,14 489,95 171 857,09

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 171 367,14 489,95 171 857,09

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

171 367,14 489,95 171 857,09

852 Pomoc społeczna 100 897,58 16 046,00 116 943,58

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 91 680,00 16 046,00 107 726,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 680,00 16 046,00 107 726,00

855 Rodzina 22 357 570,84 2 000 000,00 24 357 570,84

85501 Świadczenie wychowawcze 13 113 747,00 2 000 000,00 15 113 747,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 113 747,00 2 000 000,00 15 113 747,00

Razem: 24 252 964,42 2 016 535,95 26 269 500,37

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2019 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 171 367,14 489,95 171 857,09

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 171 367,14 489,95 171 857,09

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 23 834,25 579,15 24 413,40

Id: 49F53248-7C03-4985-BA36-D794EE46FB82. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 696,69 4,85 1 701,54

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 741,80 - 509,85 7 231,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 430,90 - 5 850,90 41 580,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 421,70 6 657,75 40 079,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 609,00 - 391,05 48 217,95

852 Pomoc społeczna 100 897,58 16 046,00 116 943,58

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 91 680,00 16 046,00 107 726,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 250,00 965,00 9 215,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 130,00 15 081,00 95 211,00

855 Rodzina 22 357 570,84 2 000 000,00 24 357 570,84

85501 Świadczenie wychowawcze 13 113 747,00 2 000 000,00 15 113 747,00

3110 Świadczenia społeczne 12 880 831,00 2 000 000,00 14 880 831,00

Razem: 24 252 964,42 2 016 535,95 26 269 500,37

Id: 49F53248-7C03-4985-BA36-D794EE46FB82. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 208/2019

Burmistrza Żnina

z dnia 4 października 2019 r.

Dotacje podmiotowe,  przedmiotowe  i celowe  na zadania bieżące w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Kwota dotacji 

w zł
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Zmiana  
04.10.2019 r

Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 801 80101 2540
Stowarzyszenia prowadzące niepubliczne 
szkoły podstawowe 2 588 000,00 2 588 000,00

Trójka Zespół Szkół Społecznych 484 000,00 484 000,00
Zespół Szkoł Niepublicznych w 
Bożejewicach 789 000,00 789 000,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Brzyskorzystwi 683 000,00 683 000,00
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gorzycach 632 000,00 632 000,00

2 801 80103 2540
Stowarzyszenia prowadzące oddziały 
zerowe 333 000,00 333 000,00
Zespół Szkoł Niepublicznych w 
Bożejewicach 110 000,00 110 000,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Brzyskorzystwi 98 000,00 98 000,00
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gorzycach 125 000,00 125 000,00

3 801 80104 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 1 310 000,00 1 310 000,00

Przedszkole Zgromadzenia Sióśtr 
Sużebniczek w Żninie 755 000,00 755 000,00

Niepubliczne Przedszkole " U Boba" 555 000,00 555 000,00

Id: 49F53248-7C03-4985-BA36-D794EE46FB82. Podpisany Strona 1



4 801 80106 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 65 000,00 65 000,00

Zespół Wychowania Przedszkolnego w 
Gorzycach 65 000,00 65 000,00

5 801 80110 2540 Stowarzyszenia prowadzące gimnazja 144 000,00 144 000,00

Trójka Zespół Szkół Społecznych 92 000,00 92 000,00
Zespół Szkoł Niepublicznych w 
Bożejewicach 52 000,00 52 000,00

6 801 80149 2540

Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola, 
oddziały przedszkolne i inne formy 
wychowania przedszkolnego realizujące 
zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki 16 850,00 16 850,00
Niepubliczna Szkola Podstawowa w 
Gorzycach 0,00 0,00

Przedszkole Zgromadzenia Sióśtr 
Sużebniczek w Żninie 16 850,00 16 850,00

7 801 80150 2540

Stowarzyszenia prowadzące niepubliczne 
szkoły podstawowe realizujące zadania 
wymagające stosowania specjalnej 
organizacji nauki 145 257,00 145 257,00

Trójka Zespół Szkół Społecznych 110 395,00 110 395,00
Zespół Szkoł Niepublicznych w 
Bożejewicach 20 917,00 20 917,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Brzyskorzystwi 0,00 0,00
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gorzycach 13 945,00 13 945,00

Id: 49F53248-7C03-4985-BA36-D794EE46FB82. Podpisany Strona 2



8 801 80152 2540

Stowarzyszenia prowadzące gimnazja 
realizujące zadania wymagające 
stosowania specjalnej organizacji nauki 16 270,00 16 270,00

Trójka Zespół Szkół Społecznych 8 135,00 8 135,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Bożejewicach 8 135,00 8 135,00

9 801 80153 2820

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 23 834,25 23 834,25 579,15 24 413,40 

Trójka Zespół Szkół Społecznych 4 945,05 4 945,05 816,75 5 761,80 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gorzycach 6 702,30 6 702,30 -341,55 6 360,75 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Bożejewicach 6 855,75 6 855,75 -49,50 6 806,25 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Brzyskorzystwi 5 331,15 5 331,15 153,45 5 484,60 

10 010 01009 2830
Dofinansowanie prac melioracycjnych - 
Gminna Spółka Wodna w Żninie 30 000,00 30 000,00

11 010 01095 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Rolnictwa i łowiectwa 1 000,00 1 000,00

010 01095 2360 Stowarzyszenie Kalejdoskop Żnin 1 000,00 1 000,00

12 630 63095 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Turystyki 11 436,64 11 436,64

630 63095 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Turystyki 4 430,00 4 430,00 

630 63095 2360 Klub Sportu i Turystyki Wodnej Pałuki 3 800,00 3 800,00 

Id: 49F53248-7C03-4985-BA36-D794EE46FB82. Podpisany Strona 3



630 63095 2360 Pałucki Oddział Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego w Żninie 2 170,00 2 170,00 

630 63095 2360 Chorągiew Kujawsko-Pomorska Związku 
Harcerstwa Polskiego Hufiec Pałuki 3 200,00 3 200,00 

630 63095 2360 Stowarzyszenie Miłośników Sportów 
Wodnych i Lotniczych Alka 300,00 300,00 

13 801 80195 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Oświaty 10 000,00 10 000,00

801 80195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Oświaty 2 000,00 2 000,00

801 80195 2360 Stowarzyszenie Miłośników Sportów 
Wodnych i Lotniczych Alka 2 200,00 2 200,00 

801 80195 2360 Uniwersytet Trzeciego Wieku im. Wandy 
Dobaczewskiej w Żninie 4 800,00 4 800,00 

801 80195 2360 Stowarzyszenie Kapitał Zaufania 2 000,00 2 000,00 

801 80195 2360 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 
Podstawowej w Brzyskorzystwi 1 000,00 1 000,00 

14 851 85149 2780 Dotacje celowe na dofinansowanie 
realizacji zadań z zakresu programów 
polityki zdrowotnej 78 100,00 78 100,00 

15 851 85195 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Ochrona zdrowia 27 500,00 27 500,00

851 85195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Ochrona 
zdrowia 10 000,00 10 000,00

851 85195 2360
Kujawsko Pomorski Oddział Okręgowy 
Polskiego Czerwonego Krzyża w 
Bydgoszczy

3 000,00 3 000,00 

851 85195 2360 Ochotnicza Straż Pożarna w Cerekwicy 17 000,00 17 000,00 

16 852 85295 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Opieka społeczna 12 300,00 12 300,00

Id: 49F53248-7C03-4985-BA36-D794EE46FB82. Podpisany Strona 4



852 85295 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Opieka 
społeczna 7 900,00 7 900,00

852 85295 2360 Pałuckie Stowarzyszenie Osób ze 
Stwardnieniem Rozsianym 3 800,00 3 800,00 

852 85295 2360 Stowarzyszenie Kapitał Zaufania 1 300,00 1 300,00 

17 853 85395 2360

Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
działalności na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 3 500,00 3 500,00

853 85395 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
działalności na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 6 500,00 6 500,00

853 85395 2360 Polski Związek Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów 3 500,00 3 500,00 

18 900 90019 2830
Dotacje na pokrycie kosztów instalacji 
proekologicznych systemów grzewczych. 150 000,00 150 000,00

19 900 90019 2830

Dotacje na pokrycie kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków i 
przepompowni ścieków. 25 000,00 25 000,00

20 921 92195 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
kultury 30 700,00 30 700,00

921 92195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie kultury 1 300,00 1 300,00

921 92195 2360 Stowarzyszenie na rzecz integracji i rozwoju 
wsi Cerekwica, Kaczkowo, Kaczkówko 1 500,00 1 500,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Śpiewacze Chór Męski im. 
Stanisława Moniuszki 11 000,00 11 000,00 

921 92195 2360 Kościół Ewangelicznych Chrześcijan 3 500,00 3 500,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Sympatyków Harcerstwa 
Żnińskiego 2 500,00 2 500,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Trochę Kultury! 3 500,00 3 500,00 

Id: 49F53248-7C03-4985-BA36-D794EE46FB82. Podpisany Strona 5



921 92195 2360 Liga Kobiet Polskich Kujawsko-Pomorski 
Oddział Wojewódzki w Bydgoszczy 1 000,00 1 000,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Humanitas 700,00 700,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie MY Ruch Społeczny 2 500,00 2 500,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Napad na Funk 2 500,00 2 500,00 

21 926 92695 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Kultura fizyczna 66 100,00 66 100,00

926 92695 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Kultura 
fizyczna 11 000,00 11 000,00

926 92695 2360 Klub Sportowy Szosa Żnin 11 200,00 11 200,00 

926 92695 2360 Międzyszkolny Klub Żeglarski 13 000,00 13 000,00 

926 92695 2360 Stowarzyszenie na rzecz integracji i rozwoju 
wsi Cerekwica, Kaczkowo, Kaczkówko 1 400,00 1 400,00 

926 92695 2360 Żniński Klub Morsa 1 000,00 1 000,00 

926 92695 2360 Klub Sportowy Jeziorak 2 500,00 2 500,00 

926 92695 2360 Pałucka Akademia Piłkarska "Bzyki" 3 500,00 3 500,00 

926 92695 2360 Uczniowski Klub Sportowy "5" Żnin 3 500,00 3 500,00 

926 92695 2360 Żniński Klub Biegacza 1992 3 000,00 3 000,00 

926 92695 2360 Związek Wędkarski Pałuczanin 5 500,00 5 500,00 

926 92695 2360 Ochotnicza Straz Pożarna w Cerekwicy 9 200,00 9 200,00 

926 92695 2360 Uczniowski Klub Sportowy "Pałuki" 1 300,00 1 300,00 

22 926 92695 2820
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Kultura fizyczna 170 000,00 170 000,00

926 92695 2820 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Kultura 
fizyczna 1 000,00 1 000,00

926 92695 2820 Klub Sportowy Jeziorak 7 000,00 7 000,00 

926 92695 2820 Klub Sportowy Szosa Żnin 6 000,00 6 000,00 

926 92695 2820 Ludowy Zespół Sportowy  Jadowniki 7 500,00 7 500,00 

926 92695 2820 Międzyszkolny Klub Żeglarski 20 000,00 20 000,00 

Id: 49F53248-7C03-4985-BA36-D794EE46FB82. Podpisany Strona 6



926 92695 2820 Pałucka Akademia Piłkarska "Bzyki" 12 500,00 12 500,00 

926 92695 2820 Pałuckie Stowarzyszenie Karate i Sportów 
Walki 8 000,00 8 000,00 

926 92695 2820 Stowarzyszenie  "Pałuczanka" Żnin 82 000,00 82 000,00 

926 92695 2820 Uczniowski Klub Sportowy "5" Żnin 7 500,00 7 500,00 

926 92695 2820 Uczniowski Klub Sportowy "Jedynka" 12 000,00 12 000,00 

926 92695 2820 Uczniowski Klub Sportowy "Pałuki" 6 500,00 6 500,00 

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 5 257 847,89 0,00 4 618 377,00 639 470,89 579,15 5 258 427,04 

23 921 92109 2480 Żniński Dom Kultury 934 718,00 934 718,00 934 718,00 

24 921 92116 2480
Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w 
Żninie 796 685,00 796 685,00 796 685,00 

25 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie 1 100 792,84 1 100 792,84 1 100 792,84 

26 720 72095 2339
Samorząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu 840,90 840,90 840,90 

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 833 036,74 0,00 2 832 195,84 840,90 0,00 2 833 036,74 

OGÓŁEM   DOTACJE   NA   ZADANIA   BIEŻĄCE 8 090 884,63 0,00 7 450 572,84 640 311,79 579,15 8 091 463,78 

Id: 49F53248-7C03-4985-BA36-D794EE46FB82. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu skutkują zwiększeniem o kwotę 2 016 535,95 zł
i dotyczą:

DOCHODY

1. Dział 801 - zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.75.2019 z dnia 27 września 2019 r. dotyczącej zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół
prowadzonych przez osoby prawne inne niż JST lub osoby fizyczne, dokonano zgodnie z aktualizacjami
i korektami wniosków złożonych przez JST,

2. Dział 852 - zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.77.2019 z dnia 1 października 2019 r. dotyczącej zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób
z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust.1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej,

3. Dział 855 - zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.76.2019 z dnia 30 września 2019 r., dotyczącej zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na
realizację ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci tj. wypłatę świadczeń wychowawczych
i koszty związane z realizacją wypłat.

WYDATKI

1. Dział 801 – dokonano zmian na wniosek SCUW w Żninie i dotyczą zwiększenia planu wydatków
w rozdz. 80153 o środki pochodzące ze zwiększenia dotacji celowej,

2. Dział 852 – dokonano zmian na wniosek MOPS w Żninie o dotyczą zwiększenia planu wydatków
w rozdz. 85228 o środki pochodzące ze zwiększenia dotacji celowej,

3. Dział 855 – dokonano zmian na wniosek MOPS w Żninie i dotyczą zwiększenia planu wydatków
w rozdz. 85501 o środki pochodzące ze zwiększenia dotacji celowej.

Po dokonanych zmianach budżet gminy Żnin na 2019 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu 108 377 355,72 zł.

Planowane wydatki budżetu bez zmian 120 395 749,72 zł.

Planowany deficyt budżetu bez zmian 12 018 394,00 zł.

Id: 49F53248-7C03-4985-BA36-D794EE46FB82. Podpisany Strona 1




